株式会社メイプル　御中

区分 品名 ＪＡＮコード

医薬品 メイプルラビング　500mL 4562288778300

医薬品 メイプルラビング　１Ｌ 4562288778317

医薬品 メイプルラビング　４Ｌ 4562288778324

医薬部外品 ラビングＥコール　500mL 4562288776269

医薬部外品 ラビングＥコール　１Ｌ 4562288776276

医薬部外品 ラビングＥコール　４Ｌ 4562288776283

医薬部外品 消毒用エタノールＭＡ　500mL 4950498801183

医薬部外品 消毒用エタノールＭＡ　４Ｌ 4950498801190

昭和製薬株式会社　営業部
TELー06-6996-5111　FAX　06-6996-5107

E-Mail　info@showa-seiyaku.com

2024年8月

2024年8月

2024年8月

2024年8月

2024年12月頃

2024年8月

2024年12月頃

2024年8月

2024年8月

製造中止品目のお知らせ

謹啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 平素は弊社製品につきま
して格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。

このたび下記製品につきまして、諸事情により製造を中止させていただきますので
謹んでお知らせ申しあげます。

ご迷惑をお掛けすることをお詫び申し上げますとともに、ご理解を賜りますようお
願い申しあげます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白

記

中止時期